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В  НОВОМ ВЕКЕ С НОВЫМ СВЕТОМ
Исх. № « 04/30-3» от « 30 » апреля 2013г.                          
Вх.   № «____» от «____»___________20__г.                        

                                                                                        Руководителям предприятий и организаций,

                                                                                                 Начальникам энергетических служб и отделов

                                                                          Прайс-лист выборочный
на светотехническую продукцию

             В целях реализации Федерального закона от 23 февраля 2009г. №261-ФЗ «Об энергосбережении и повышении энергетической эффективности» и выполнении долгосрочной целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Республике Татарстана 2010-2015 годы и на перспективу до 2020 года» (утв. Постановлением КМ РТ от 29 июля 2010г.№ 604) светотехническая компания  ООО «Профсоюзное» предлагает следующие энергосберегающие системы  освещения:
1. Офисное освещение
	Наименование
	Модель
	Потр

мощн. Вт
	Световой поток, Лм
	Цена без НДС
	Цена с НДС

	1.1. Светодиодный светильник типа «Армстронг»
	TL-30 универсальный
	30
	3000
	1864
	2200

	1.2.   Светодиодный светильник типа «Армстронг»
	TL-34 универсальный
	34
	3500
	1907
	2250

	1.3.   Светодиодный светильник типа «Армстронг»
	TL-38 универсальный
	38
	3800
	1949
	2300

	1.4.  Светодиодный светильник типа «Армстронг»
	TL-47 универсальный
	47
	4800
	2119
	2500

	1.5.  Светодиодный светильник универсальный
	TL-38/1200 
	38
	3800
	2119
	2500

	1.6. Светодиодный светильник накладной, защищенный
	TL-40/1200/65
	40
	4000
	1949
	2300


2. Промышленное, производственное освещение

	Наименование
	Модель
	Потр

мощн. Вт
	Световой поток, Лм
	Цена без НДС
	Цена с НДС

	2.1. Светодиодный светильник
	TL PROM 100 W
	100
	12000
	5932
	7000

	2.2. Светодиодный светильник
	TL PROM 200 W
	200
	24000
	11017
	13000

	2.3. Светодиодный светильни
	TL PROM 300 W
	300
	36000
	16102
	19000

	2.4. Светодиодный светильник
	СДС 50/021
	53
	5000
	5085
	6000

	2.5. Светодиодный светильник
	СДС-50/022
	53
	5000
	5170
	6100

	2.6. Светодиодный светильник
	СДС-50/023
	53
	5000
	5932
	7000

	2.7. Светодиодный прожектор
	СДП-50/01
	53
	5000
	2331
	2750

	2.8. Светодиодный прожектор
	СДП 100/01
	100
	9000
	6695
	7900

	2.9. Индукционный светильник
	ИС-TF-R150
	150
	15000
	6441
	7600

	2.10. Индукционный светильник
	ИС-TF-О165
	165
	13200
	7458
	8800

	2.11. Индукционный светильник
	ИС-TF-О200
	200
	16000
	8390
	9900

	2.12. Светодиодный светильник
	СДС-154/051
	160
	15000
	10932
	12900


С рекламными образцами продукции можно ознакомиться по адресу: 

-  г. Набережные Челны, п. ЗЯБ, ул. ТАН д.223 офис 71,

-  г. Набережные Челны, пр. Хасана Туфана, «Бизнес центр 2/18», офис 1307 

 Для  получения консультаций и по вопросам приобретения обращаться:
     - менеджер отдела продаж Валеева Анжела Степановна  

  тел: (8552) 46-87-16,,  +7(917)8640502 е-mail:  info @hrpz.ru  

С уважением директор ООО «Профсоюзное» Глазырин О.Н.
